
令和４年１０月１２日 

 

園芸展を楽しみにしてくださっていた皆様方へ  

 

                      東京都立園芸高等学校長 

                         並 川  直 人 

 

 

園芸展の開催について（お知らせ） 

 

 

 平素より、本校の教育活動へ御支援を賜りましてありがとうございます。 

 さて、令和４年１１月１２日（土）、１３日（日）に実施が予定されておりま

す「園芸展」ですが、新型コロナウィルス感染症が未だ続く状況を鑑み、本校保

護者及び中学３年生とその保護者対象（事前申請）で開催し、地域の方や卒業生

の方を含め一般の方の御入場はできません。生徒たちの学習成果を皆様方に御覧い

ただきたく、実施形態を模索して参りましたが、このような苦渋の選択となりま

した。 

 皆様方におかれましては、毎年「園芸展」の実施に御理解と御協力をいただき

誠にありがとうございます。今後とも御厚情賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、中学３年生とその保護者の方で来場を御希望の方は、別途本校ホームペ

ージより、電子申請システムを使って事前にお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

      

                                          【問い合わせ先】 

東京都立園芸高等学校 

全日制課程 副校長 小野寺 伸樹 

定時制課程 副校長  安井 弘明 

電 話 ０３（３７０５）２１５４ 

F A X ０３（３７０５）１８０８ 


